
AR045.doc  

DETERMINAZIONE N. AR 045 2014
 

COMUNE DI PRADAMANO 
PROVINCIA DI UDINE 

Oggetto:  CIG ZB10CCF187  -Modifica imputazione  impegno di spesa per RINNOVO ABBONAMENTO AL 
QUOTIDIANO SOLE24ORE IN VERSIONE BUSINESS CLASS DIGITAL 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

 RICHIAMATA la determinazione AR/075/2013 del 10.12.2013, avente ad oggetto “CIG ZB10CCF187  -
assunzione  impegno di spesa per RINNOVO ABBONAMENTO AL QUOTIDIANO SOLE24ORE IN VERSIONE 
BUSINESS CLASS DIGITAL”; 

RITENUTO di modificare l’imputazione contabile dell’impegno di spesa assunto a bilancio 2014 
portandolo dal capitolo 145 cod. bilancio cod.1.1.0203 denominato ” spese per la formazione, qualificazione e 
perfezionamento del personale” al capitolo 160/20 cod.1.1.0303 denominato “prestazioni servizi mantenimento 
uffici”; 

VISTA l’individuazione dei responsabili dei servizi operata con ordinanza sindacale n. 8110 del 
9.06.2009, per attuazione del disposto di cui all’art. 50 del T.U.E.L. approvato con d.lgs.267/2000;  

VISTA la deliberazione della Giunta Municipale n. 1 del 14.01.2013 relativa all’approvazione del piano 
provvisorio delle risorse e degli obiettivi per l’esercizio  2013; 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.lgs 267/2000; 
VISTI i vigenti regolamenti comunali in materia di contabilità e di contratti; 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto a quanto esposto in premessa;  
2. di cancellare l’impegno di spesa n. 97/2014 di Euro 329,40 assunto con determinazione AR/174/2013 al 

capitolo 145 capitolo 145 cod. bilancio cod.1.1.0203 denominato ” spese per la formazione, 
qualificazione e perfezionamento del personale”; 

3. di spostare l’impegno di spesa suddetto imputandolo al capitolo 160/20 cod.1.1.0303 denominato 
“prestazioni servizi mantenimento uffici”; 

 
Pradamano, lì 02.04.2014 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                   Mariacristina Virgilio 
 
 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria (art. 151 comma 4, d. lgs. 267/2000) 
Pradamano, lì 02.04.2014      

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                              Mariacristina Virgilio 


